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BRAS D’ASPIRATION
HOTTE OVALE



Hotte ovale
BRAS D’ASPIRATION
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Poussières

Idéal pour

Fumées Vapeurs et solvants

Copeaux 

Pour la captation des polluants,
fumées et poussières sur des
grandes surfaces
Utilisation fixe ou mobile

Domaines d'utilisation

CONFORME

A connecter à un réseau de
captation ou à un
dépoussiéreur mobile

Particularités
Le mécanisme de support du
bras se trouve à l’extérieur et
ne perturbe pas le flux d’air
Le flux d’air dans le bras n’est pas
perturbé. Les pertes de charge
sont réduites
Vérins pneumatiques
accompagnent et aident le
déplacement
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Avantages

Modulaire : Augmentation de
capacité possible
Dimensionnement selon le besoin
du client

Faibles coûts de fonctionnement
grâce au décolmatage des
cartouches

Trappes de réglage
et de fermeture
Eclairage 
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inclus 2m de portée /   inclus 3m de portée /   inclus 4m de portée1) 2) 3)

1)
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2)

3)

Longueur Code article

A) Console murale
(version standard)

B) Support machine
ou dépoussiéreur 

C) Support au sol
(hauteur 1 mètre)

Version ATEX
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BRAS D’ASPIRATION
HOTTE RECTANGULAIRE
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Options

Poussières

Pour la captation des polluants,
fumées et poussières sur des
grandes surfaces
Utilisation fixe ou mobile

Hotte rectangulaire
BRAS D’ASPIRATION

Idéal pour

Fumées Vapeurs et solvants
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Domaines d'utilisation

CONFORME

A connecter à un réseau de
captation ou à un
dépoussiéreur mobile

Particularités
Le mécanisme de support du
bras se trouve à l’extérieur et
ne perturbe pas le flux d’air
Le flux d’air dans le bras n’est pas
perturbé. Les pertes de charge
sont réduites
Vérins pneumatiques
accompagnent et aident le
déplacement
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Avantages

Modulaire : Augmentation de
capacité possible
Dimensionnement selon le besoin
du client

Faibles coûts de fonctionnement
grâce au décolmatage des
cartouches

Trappes de réglage et de fermeture
Eclairage 

15.153

15.603

15.4034

15.303

15.8034

15.403

15.203

15.503

16.153

16.603

16.4034

16.303

16.8034

16.403

16.203

16.503

18.153

18.603

-

18.303

-

18.403

18.203

18.503

inclus 2m de portée /   inclus 3m de portée /   inclus 4m de portée1) 2) 3)
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2)
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Longueur Code article

A) Console murale
(version standard)

B) Support machine
ou dépoussiéreur 

C) Support au sol
(hauteur 1 mètre)

Version ATEX


